ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА № 393

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УПРАВЛЕНИЯ И

РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Вологды, утвержденный решением

Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с последующими

изменениями), следующие изменения:

1.1. Абзац 11 пункта 3.2 исключить.

1.2. В пункте 4.2 слова «Вологодской городской Думы» заменить словами

«уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом

исполнительной власти».

1.3. В разделе 7:

1.3.1. В абзаце 3 пункта 7.1 слова «и установленным порядком приема,

утвержденным Вологодской городской Думой» исключить.

1.3.2. Дополнить новым пунктом 7.2 следующего содержания:

«7.2. Оформление документов по приему в муниципальную собственность

выморочного имущества в виде расположенных на территории городского округа

жилых помещений осуществляется Администрацией города Вологды в

соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2007 года № 281-ФЗ «О

внесении изменений в часть третью Гражданского кодекса Российской

Федерации».».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Принято Вологодской городской Думой

24 мая 2012 года

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», вступает в силу со дня опубликования, за исключением подпунктов

1.1, 1.2 пункта 1 настоящего решения, вступающих в силу с 25 июня 2012 года.

Глава города Вологды Е.Б. Шулепов

г. Вологда

04 июня 2012 года

№ 1191